
Nr. 48124
2 december

2021

Regeling van de Minister van Justitie en Veiligheid en de Staatssecretaris 

van Justitie en Veiligheid van 23 november 2021, nummer 3634489, 

houdende wijziging van de Subsidieregeling AMIF en ISF 2014–2020

De Minister van Justitie en Veiligheid en de Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid,

Gelet op de artikelen 48a, 48s en 48t van de Wet Justitie-subsidies;

Besluit:

ARTIKEL I 

In bijlage D, artikel D5, eerste lid, onderdeel a, van de Subsidieregeling AMIF en ISF 2014–2020, wordt 
‘het project tot maximaal 31 december 2021 duurt, of, indien het project ziet op artikel D4, onderdeel c, 
tot maximaal 30 juni 2022 duurt’ vervangen door ′het project tot maximaal 31 december 2021 duurt, 
met uitzondering van een project dat ziet op artikel D4, onderdelen c en d, dat tot maximaal 30 juni 
2022 duurt’.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

‘s-Gravenhage, 23 november 2021

De Minister van Justitie en Veiligheid,
F.B.J. Grapperhaus

De Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid,
A. Broekers-Knol

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 48124 2 december 2021



TOELICHTING 

Deze regeling tot wijziging van de Subsidieregeling AMIF en ISF 2014–2020 bevat een aanpassing van 
de projectduur in bijlage D, artikel D5, eerste lid, onderdeel a, dat ziet op de ontwikkeling, implementa-
tie en operationalisering van een UBO-register. De verlenging van de projectduur is noodzakelijk 
wegens de opgelopen vertragingen met betrekking tot het verkrijgen van de ICT-voorzieningen. De 
realisatie van het project is voorzien in het begin van de zomer in 2022.

De Minister van Justitie en Veiligheid,
F.B.J. Grapperhaus

De Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid,
A. Broekers-Knol

2 Staatscourant 2021 nr. 48124 2 december 2021


	Regeling van de Minister van Justitie en Veiligheid en de Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid van 23 november 2021, nummer 3634489, houdende wijziging van de Subsidieregeling AMIF en ISF 2014–2020
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


